
 

 
 

 

 

 
 

Podpora Evropské unie na vydání této publikace v rámci projektu HOPE4SCHOOLS 2021-
1-RO01-KA220-SCH-000024401 nepředstavuje schválení obsahu, který odráží pouze 
názory autorů, a Komise nenese odpovědnost za jakékoli použití informací v ní 
obsažených. 

 

WWW.HOPE4SCHOOLS.EU 

 

 

 

 

KAHOOT - MÝTY O DUŠEVNÍM 
ZDRAVÍ VS. REALITA 

 
 

 

 

 

 

 

 

HOPE4schools  
Vzdělávání v oblasti zdraví, otevřenosti a prosperity pro školy 

2021-1-RO01-KA220-SCH-000024401 
 

 



 

 
 

 

 

 
 

Podpora Evropské unie na vydání této publikace v rámci projektu HOPE4SCHOOLS 2021-
1-RO01-KA220-SCH-000024401 nepředstavuje schválení obsahu, který odráží pouze 
názory autorů, a Komise nenese odpovědnost za jakékoli použití informací v ní 
obsažených. 

 

WWW.HOPE4SCHOOLS.EU 

 

KAHOOT - MÝTY O DUŠEVNÍM ZDRAVÍ VS. REALITA 

 

Přístup ke kahoot v následujícím odkazu.  

Duplikujte ji, vytvořte si vlastní a pak ji použijte.  

Pokud chcete, můžete si ji přeložit do svého jazyka nebo ji změnit a přidat další otázky. 

 

https://create.kahoot.it/details/89c41760-29d4-40b8-a2e8-a36b1932c3c3  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://create.kahoot.it/details/89c41760-29d4-40b8-a2e8-a36b1932c3c3


 

 
 

 

 

 
 

Podpora Evropské unie na vydání této publikace v rámci projektu HOPE4SCHOOLS 2021-
1-RO01-KA220-SCH-000024401 nepředstavuje schválení obsahu, který odráží pouze 
názory autorů, a Komise nenese odpovědnost za jakékoli použití informací v ní 
obsažených. 

 

WWW.HOPE4SCHOOLS.EU 

 

 



 

 
 

 

 

 
 

Podpora Evropské unie na vydání této publikace v rámci projektu HOPE4SCHOOLS 2021-
1-RO01-KA220-SCH-000024401 nepředstavuje schválení obsahu, který odráží pouze 
názory autorů, a Komise nenese odpovědnost za jakékoli použití informací v ní 
obsažených. 

 

WWW.HOPE4SCHOOLS.EU 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 
 

Podpora Evropské unie na vydání této publikace v rámci projektu HOPE4SCHOOLS 2021-
1-RO01-KA220-SCH-000024401 nepředstavuje schválení obsahu, který odráží pouze 
názory autorů, a Komise nenese odpovědnost za jakékoli použití informací v ní 
obsažených. 

 

WWW.HOPE4SCHOOLS.EU 

 

 

 


	KAHOOT - MÝTY O DUŠEVNÍM ZDRAVÍ VS. REALITA

